Конечни Резултати
од Испитот  по предметот

ФИНАНСИСКА ТЕОРИЈА И ПОЛИТИКА
одржан на ден 23.06.2021г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од Испит 

	1
	
	113/18
	18

	2
	
	44/98
	0

	3
	
	38/18
	52

	4
	
	90/13
	8

	5
	
	133/17
	41

	6
	
	58/18
	10

	7
	
	44/15
	15

	8
	
	48/18
	12

	9
	
	55/18
	12


Заклучно со реден број 9 ( девет)

Прилеп







    Предметен наставник:

30.06.2021г.                                                                               Проф. д-р. Гордана Трајкоска

